※※

仕　様　書

項 目 番 号
質　問　内　容 回　答

４） 仮設ファンの必要容量をご教授

ください。

風量500CMH、静圧73Paとなります。

1） 冷温水配管・蒸気配管にて一次

側玉形弁の更新も含みますで

しょうか。配管更新箇所の詳細

をご教授ください。

含みません。二次側以降の更新となります。

附属病院B1階内視鏡センター系統空調機更新に関する質問書に対する回答書

質　問　事　項

１） 冷温水配管・蒸気配管にて玉形

弁・Y形ストレーナについて特記

に記されていますが更新という

ことでよろしいでしょうか。

お見込みのとおりです。

部材は下記のとおりとなります。

①ゲート弁　　　　　10K　50A　　5個

②ゲート弁　　　　　10K　40A　　5個

③玉形弁　　　　　　　　   32A　　5個

④Y型ストレーナー（ネジ）50A　　1個

⑤Y型ストレーナー（ネジ）40A　　1個

⑥Y型ストレーナー（ネジ）32A　　1個

⑦フレキ配管（フランジ）  50A　　L=300　2本

⑧フレキ配管（フランジ）  40A 　   L=300   2本

⑨フレキ配管（フランジ）  32A  　  L＝300  1本

⑩瞬間流量計　　　　　　  50A用　1個

⑪瞬間流量計　　　　　　  40A用　1個

⑫温度計　S2805-100                  　 4個

⑬圧力計　φ100　　　　           　  4個

1 / 1